國立虎尾科技大學　函

地址：63201雲林縣虎尾鎮文化路64號
承辦人：郭小瑋
電話：05-6315731#5731
傳真：05-6364127
電子信箱：imoffice@nfu.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國113年5月14日
發文字號：虎科大資管字第1135200149號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2024虎科資管盃全國高中職程式多元學習暨程式設計入門競賽.pdf、2024虎科資

管盃海報.png附件1 附件2

主旨：檢送本校資訊管理系訂於本(113)年7月13日（星期六）上
午9：40，辦理「2024 虎科資管盃全國高中職程式多元學
習暨程式設計入門競賽」，敬邀貴校師生踴躍報名參與並
惠予出席人員公(差)假，請查照。

說明：檢送「2024 虎科資管盃全國高中職程式多元學習暨程式
設計入門競賽」說明一份，請於期限內完成報名。

正本：全國高級中等學校
副本：本校資訊管理系電 子 公 文

交 換 章

國立頭城家商　113/05/14

1130003749

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁